
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

       24.10. 2023 года                                                               №46 
 

О признании утратившими силу отдельных 

постановлений и решений Совета 

Завражского сельского поселения 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с требованиями действующего законодательства, учитывая решение 

Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20.09.2023 

№ 11 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», 

Представительное Собрание Никольского муниципального округа Вологодской 

области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные 

правовые акты: 

- решение Совета Завражского сельского поселения от 24.11.2010 № 28 «О 

перечне органов местного самоуправления Завражского сельского поселения, 

уполномоченных на осуществление муниципального контроля»; 

- постановление Совета Завражского сельского поселения от 09.06.2009                 

№ 27 «Об установлении состава, порядка подготовки документов генерального 

плана Завражского сельского поселения, подготовки изменений и внесения их в 

генеральный план»; 

- решение Совета Завражского сельского поселения от 25.07.2011 № 20 «О 

внесении изменений в положение от 09 июня 2009 года № 27 «Об установлении 

состава, порядка подготовки документов генерального плана Завражского 

сельского поселения, подготовки изменений и внесения их в генеральный план», 

утвержденного постановлением Совета Завражского сельского поселения»; 

- постановление Совета Завражского сельского поселения от 11.09.2008          

№ 34 «Об утверждении порядка обращения, назначения и выплаты доплаты к 

пенсии лицам, замещавшим должность главы муниципального образования»; 

- постановление Совета Завражского сельского поселения от 22.04.2008     № 

22 «О порядке проведения публичных слушаний по проектам документов 

территориального планирования, территориального зонирования, документации по 



 2 

планировке территорий», утвержденного постановлением Совета Завражского 

сельского поселения»; 

- решение Совета Завражского сельского поселения от 25.07.2011 № 18              

«О внесении изменений в положение от 22 апреля  2008 года № 22 «О порядке 

проведения публичных слушаний по проектам документов территориального 

планирования, территориального зонирования, документации по планировке 

территорий», утвержденного постановлением Совета Завражского сельского 

поселения»; 

- постановление Совета Завражского сельского поселения от 13.12.2005             

№ 41 «О  порядке несения расходов на содержание жилых помещений и 

коммунальные услуги до заселения жилых помещений муниципального жилого 

фонда поселения»; 

- решение Совета Завражского сельского поселения от 19.12.201 № 30 «О 

внесении изменений в постановление совета от 13.12.2005 № 41 «О  порядке 

несения расходов на содержание жилых помещений и коммунальные услуги до 

заселения жилых помещений муниципального жилого фонда поселения»». 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

 
Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

 

_________________О.Н. Баданина 

Глава  Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

_____________________ В.В.Панов 

 

 


